

Informazione Regolamentata n. 0186-1-2018

Data/Ora Ricezione 11 Gennaio 2018 11:48:01

MTA

Societa' : MEDIASET

Identificativo : 97902

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MEDIASETN01 - BIANCHI

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 11 Gennaio 2018 11:48:01

Data/Ora Inizio : 11 Gennaio 2018 11:48:02

Diffusione presunta

Oggetto : Deposito Verbale CdA 15.12.2017 -

Fusione Videotime S.p.A. in Mediaset

S.p.A.

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

FUSIONE DI VIDEOTIME S.P.A. IN MEDIASET S.P.A.

Mediaset S.p.A. rende noto che in data odierna è stato messo a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet della Società www.mediaset.it (sezione Corporate/Governance) e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.it, il verbale del Consiglio di Amministrazione che ha approvato la fusione per incorporazione di Videotime S.p.A. in Mediaset S.p.A. ai sensi dell'art. 2505 bis comma 2 codice civile.

Cologno Monzese, 11 gennaio 2018

Direzione Comunicazione e Immagine

Tel. +39 0225149301 Fax +39 0225149271

e-mail: direzionecomunicazione@mediaset.it

www.mediaset.it/corporate/

Investor Relations Department

Tel. +39 0225147008 Fax +39 0225148535

e-mail: investor.relations@mediaset.it http://www.mediaset.it/investor



PRESS RELEASE

MERGER OF VIDEOTIME S.P.A. INTO MEDIASET S.P.A.

Mediaset S.p.A. would like to inform you that the minutes of Board of Directors to approval of the merger of Videotime S.p.A. into Mediaset S.p.A. pursuant to Article 2505(2) of the Italian Civil Code, is available for public consultation at the registered office, on the Company's website www.mediaset.it section Corporate Governance and on authorised storage device eMarket Storage (www.emarketstorage.it).

Cologno Monzese, January 11, 2018

Department of Communications and Media Relations

Tel. +39 0225149301 Fax +39 0225149271

e-mail: direzionecomunicazione@mediaset.it

www.mediaset.it/corporate/

Investor Relations Department

Tel. +39 0225147008 Fax +39 0225148535 e-mail: ir@mediaset.it http://www.mediaset.it/investor

Fine Comunicato n.0186-1	Numero di Pagine: 4